Secâvend
Secâvend: Vakf işaretlerini ilk defa harflerle sembolleştiren kişi İbn Evs el-
Mukrî (öl. 341/952)’dir. Onu Ebû‘l-Alâ el-Hemedânî (öl. 569/1173) takip etmekte,
son olarak da önerisi günümüze kadar en çok kabul gören es-Secâvendî (öl.
560/1165) gelmektedir. Kendisine atfen Secâvend diye adlandırılan bu sembollere
zamanla başka kimselerce yenileri eklense de onlar da aynı isimle anılmaya devam
etmiştir. Secâvendî’nin geliştirdiği işaretler م، ط، ج، ز، ص ve لا iken bunlara ilave
edilen işaretler ise ع، ق، ك، ث ث، قف، قلى، صلى، صل، سم، صلح، خ işaretleridir.